份不超过 1,000 股的，可一次全部转让，不受前述转让比

例的限制。在其本人及其关联方担任公司董事、监事、高

级管理人员期间每年转让的股份不超过其直接和间接持

有的公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让其直接

和间接持有的公司股份；离职半年后的十二个月内通过证

券交易所挂牌交易出售公司股份数量占其直接和间接持

有的公司股份总数的比例不超过 50%。

三、对君正时代补缴住房公积金风险的承诺：君正时代未

为非深圳户籍员工缴交住房公积金。为此，公司实际控制

人刘强、李杰承诺：如主管部门要求君正时代为上述员工

补缴住房公积金或因该事项致使君正时代遭受任何经济

损失，刘强、李杰将承担有关的费用，并及时、足额将有

关费用支付给君正时代。

2010 年 03

月 22 日

一、避免同业竞

争的承诺：此承

诺期限为长期

有效；

二、股份锁定承

诺：承诺期限为

直至所持股份

全部解锁；

三、对君正时代

补缴住房公积

金风险的承诺：

此承诺期限为

长期有效。

报告期内，刘强、

李杰均遵守了所

做的承诺。

张紧、冼

永辉

股份锁定承诺：在其所承诺限售期满后，每年转让的股份

不得超过其所持公司股份总数的 25%；所持公司股份不超

过 1,000 股的，可一次全部转让，不受前述转让比例的限

制。在其本人及其关联方担任公司董事、监事、高级管理

人员期间每年转让的股份不超过其直接和间接持有的公

司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让其直接和间接

持有的公司股份；离职半年后的十二个月内通过证券交易

所挂牌交易出售公司股份数量占其直接和间接持有的公

司股份总数的比例不超过 50%。

2010 年 03

月 22 日

此承诺期限为

直至所持股份

全部解锁。

报告期内，张紧、

冼永辉均遵守了

所做的承诺。

其他对公

司中小股

东所作承

北京君正集成电路股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

诺

承诺是否

及时履行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北京君正集成电路股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,049,661 44.28%   25,892,535 -2,895,436 22,997,099 69,046,760 41.49%

  其他内资持股 46,049,661 44.28%   25,892,535 -2,895,436 22,997,099 69,046,760 41.49%

   境内自然人持股 46,049,661 44.28%   25,892,535 -2,895,436 22,997,099 69,046,760 41.49%

二、无限售条件股份 57,950,339 55.72%   36,507,465 2,895,436 39,402,901 97,353,240 58.51%

人民币普通股 57,950,339 55.72%   36,507,465 2,895,436 39,402,901 97,353,240 58.51%

三、股份总数 104,000,000 100.00%   62,400,000 0 62,400,000 166,400,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2014年度利润分配方案。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2014年度利润分配方案：以公司总股本104,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转

增6股，转增后公司总股本增加至166,400,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年3月26日召开的第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第十二次会议和2015年4月20日召开的2014年年度股东

大会审议通过了《2014年度利润分配及资本公积金转增股本预案》。公司于2015年5月5日实施了2014年度利润分配方案，切

实保证了全体股东的利益。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2015年5月5日，公司已实施完成2014年度利润分配方案。公司总股本由104,000,000股增加至166,400,000股。上述股份已

完成过户登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

基本每股收益、稀释每股收益、扣除非经常性损益后的基本每股收益等各项数据，2015年5月5日每10股转增6股之后，

按166,400,000股为基数计算。